令和５年５月
県大会出場チーム様
                                              　　広島県小学生バレーボール連盟
                                                    　会　長  　宮正　純二
                                                    　審判長  　森　　伸一
（全日本担当　樋口　真之）
第４３回全日本バレーボール小学生大会　広島県大会
　各チームの帯同審判員について
　標記の大会については，各チーム帯同の公認審判員及び本大会審判委員で試合の審判を運営していきます。つきましては，各チーム帯同の公認審判員（令和５年度新規取得者は不可）を確保していただき，運営にご協力願います。下記の様式で，帯同審判員の方の名前を記入され，申し込み用紙と一緒に送付してください。
　なお，服装はJVAオフィシャルウェアとなりますので，ご準備をお願いします。
【郵　送】〒731-0103　広島市安佐南区緑井四丁目31－1
広島市立緑井小学校　樋口 真之
【メール】メールアドレス：higu0801@gmail.com

第43回全日本バレーボール小学生大会　広島県大会
	地　　区

	チーム名
	（男子・女子・混合）                 代表者

	帯同審判員名
	                           （生年月日）　　・　　・

	住　　所
	 〒

	電話番号
	 ℡

	資　　格
	  公認（　Ａ　・　Ｂ　・　Ｃ　）番号（　　　　　　　）
　取得年（　　　　年）　＊番号，取得年は分かれば記入してください。